
2023年 1 月 20日 

組合事務局 各位 

日本室内装飾事業協同組合連合会 

事 務 局 

 

 

「法定福利費を内訳明示した見積書の活用状況等に関する調査」 

ウェブアンケート調査のお願い 

 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、平素は日装連事業

へご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、国土交通省より標題の通りウェブアンケート調査実施のお願いがご

ざいました。このアンケートは技能者の処遇向上を目的とする諸施策の元データと

して国土交通省が活用する為のものでございます。 

 各組合におかれましては任意ではございますが、組合員の皆様へアンケート実施

のご周知を賜りたくお願いする次第でございます。 

 アンケートへの回答は以下のＵＲＬまたは別添の国土交通省文書「ウェブアンケ

ート調査ご協力のお願い」内のＵＲＬ及びＱＲコードよりお願い致します。 

※ウェブアンケートとなりますので組合単位での集計やご報告は不要です。 

 

ウェブアンケートＵＲＬ：http://www.ari.co.jp/fukuri/ 

 

繰り返しとなりますが本アンケート実施は任意です。各組合にてご検討いただき

実施の是非を決定していただければ幸いに存じます。 

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

http://www.ari.co.jp/fukuri/

